
Pirmąjį rugsėjo sekmadienį – dovana žirgų mylėtojams

Panevėžio rajone Nausodės kaime įsikūręs žirgynas „Nausodės žirgai“ rugsėjo 1 d.,
sekmadienį, kviečia į nemokamą šeimų savaitgalį ir siūlo galimybę iš arčiau susipažinti su
nuostabiu gyvūnu – žirgu.

11 val. ir 13 val. rengiama edukacinė programa „Popietė su žirgu”, kurios metu sužinosite
apie šių gyvūnų pasaulį, jų ryšį su žmogumi. Turėsite galimybę apsilankyti žirgų „namuose“
ir  susipažinti su jų dienotvarke, sužinoti apie žirgų sportą ir jojimą, kaip meno rūšį.
Sužinosite, kodėl anksčiau žirgas buvo be galo svarbus žmogaus gyvenime. Ne tik
sužinosite, bet ir pamatysite, prisiliesite prie šio nuostabaus gyvūno.

Lankytojai bus supažindinti su pagrindinėmis elgesio su žirgais taisyklėmis.

Edukacijos dalyvių lauks loterija, kurioje bus tik laimingi bilietai.

Žirgyno gyventojus galite palepinti lauktuvėmis. Mėgstamiausias jų skanėstas morkos (turi
būti švarios), bet jei pamiršite atsivežti, galėsite įsigyti vietoje.

Žirgyno lankymas rugsėjo 1 d. nuo 11 iki 15 val. nemokamas.

Žirgyne bus fotografuojama ir filmuojama.


